

MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 18/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.
CONTRATADA: **COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS ETZOLD LTDA**, inscrita no CNPJ: nº 31940560/0001-50, com sede na cidade de Dona Emma à Rua Alberto Koglin nº 3919, Centro.

LICITAÇÃO: **PROCESSO LICITATÓRIO nº 51/2024 – PREGÃO ELETRONICO, HOMOLOGADO EM 26/06/2024.**

OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA(S) PARA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA E CORRELATOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL, PERTENCENTES A TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, AO DESTACAMENTO DA POLÍCIA MILITAR, AO GABINETE DO PREFEITO DESTA MUNICÍPIO E AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA, CONFORME CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL, E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA QUE COMPÕE O ANEXO I DESTA EDITAL.**

LOTE :1

| Item | Descrição | Quantidade | Un | Valor Un. R\$ | Valor Total R\$ |
|-------------|---|-------------------|-----------|--------------------------|----------------------------|
| 1 | BALANCEAMENTO INDIVIDUAL DE RODA DE VEÍCULOS COM PBT ATÉ 3500KG INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA NO VEICULO | 240,00 | UN | 24,49 | 5.877,60 |
| 2 | ALINHAMENTO E GEOMETRIA DE DIREÇÃO COMPLETA EM VEICULOS COM PBT ATÉ 3500KG | 120,00 | UN | 89,13 | 10.695,60 |
| 3 | RODIZIO DE PNEU E RODA EM VEÍCULOS COM PBT ATÉ 3500KG | 150,00 | UN | 31,67 | 4.750,50 |
| 4 | CONSRTO DE PNEU A FRIO PARA VEICULOS COM PBT ATÉ 3500KG INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU | 600,00 | UN | 32,08 | 19.248,00 |

| | | | | | |
|----|--|--------|----|-------|----------|
| 5 | MONTAGEM DE PNEU DE VEÍCULO COM PBT ATÉ 3500KG, INCLUINDO A DESMONTAGEM E MONTAGEM DO MESMO NO VEÍCULO | 300,00 | UN | 29,92 | 8.976,00 |
| 46 | VALVULA PARA PNEU SEM CAMARA PARA VEÍCULOS LEVES | 150,00 | UN | 8,27 | 1.240,50 |

LOTE: 2

| Item | Descrição | Quantidade | Un | Valor Un. R\$ | Valor Total R\$ |
|------|---|------------|----|---------------|-----------------|
| 6 | CONERTO DE PNEU A FRIO PARA VEICULOS COM PBT ATÉ 5000KG INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU NO VEÍCULO | 120,00 | UN | 45,04 | 5.404,80 |
| 7 | MONTAGEM DE PNEU DE VEICULOS COM PBT ATÉ 5000KG - INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU NO VEÍCULO. | 90,00 | UN | 50,15 | 4.513,50 |
| 8 | ALINHAMENTO E GEOMETRIA DE DIREÇÃO COMPLETA PARA VEICULOS DO TIPO VAN ESCOLAR E AMBULANCIA - ALINHAMENTO E GEOMETRIA DE DIREÇÃO COMPLETA PARA VEICULOS DO TIPO VAN ESCOLAR E AMBULANCIA | 24,00 | UN | 107,94 | 2.590,56 |
| 9 | BALANCEAMENTO INDIVIDUAL DE RODA PARA VEICULOS DO TIPO VAN ESCOLAR E AMBULANCIA - | 60,00 | UN | 92,50 | 5.550,00 |

| | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|
| | BALANCEAMENTO INDIVIDUAL DE RODA PARA VEICULOS DO TIPO VAN ESCOLAR E AMBULANCIA | | | | |
|--|---|--|--|--|--|

LOTE: 3

| Item | Descrição | Quantidade | UN | Valor Un. R\$ | Valor Total R\$ |
|------|---|------------|----|---------------|-----------------|
| 10 | CONserto de pneu ARO 16 AGRICOLA - CONserto a frio de pneu AGRÍCOLA ARO 16. | 100,00 | UN | 34,44 | 3.444,60 |
| 11 | MONTAGEM E DESMONTAGEM DE pneu AGRÍCOLA ARO 16 | 80,00 | UN | 48,43 | 3.875,05 |
| 29 | MONTAGEM DE pneu EM TRATOR AGRICOLA | 40,00 | UN | 72,75 | 2.910,09 |
| 30 | CONserto de pneu 18.4 X 34 A Frio PARA TRATOR AGRICOLA INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DO pneu | 20,00 | UN | 115,51 | 2.310,26 |

LOTE: 6

| Item | Descrição | Quantidade | UN | Valor Un. R\$ | Valor Total R\$ |
|------|--|------------|----|---------------|-----------------|
| 28 | MONTAGEM DE pneu EM CAMINHÃO E ÔNIBUS INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DO pneu | 200,00 | UN | 39,51 | 7.902,24 |
| 37 | CONserto de pneu ARO 22.5 A Frio INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DO pneu | 100,00 | UN | 40,06 | 4.006,07 |
| 38 | CONserto de pneu ARO 17,5 A Frio INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DO pneu | 36,00 | UN | 35,94 | 1.294,17 |
| 39 | CONserto de pneu ARO 20 A Frio | 36,00 | UN | 41,59 | 1.497,52 |

| | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|
| | INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU | | | | |
|--|--|--|--|--|--|

LOTE: 7

| Item | Descrição | Quantida de | UN | Valor Un. R\$ | Valor Total R\$ |
|-------------|---|------------------------|-----------|--------------------------|----------------------------|
| 31 | MONTAGEM DE PNEU 12.5/80-18 EM RETROESCAVADEIRA | 20,00 | UN | 62,00 | 1.240,00 |
| 32 | CONCERTO DE PNEU 12.5/80-18 A FRIO PARA RETRO ESCAVADEIRA INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU | 20,00 | UN | 64,88 | 1.297,76 |
| 33 | MONTAGEM DE PNEU 17.5X25 EM RETRO ESCAVADEIRA | 20,00 | UN | 64,88 | 1.297,76 |
| 34 | CONCERTO DE PNEU 17.5X25 PARA RETRO ESCAVADEIRA INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU | 20,00 | UN | 92,88 | 1.857,68 |
| 35 | MONTAGEM DE PNEU 1400 X 24 EM PATROLA | 10,00 | UN | 94,11 | 941,13 |
| 36 | CONCERTO DE PNEU 1400 X 24 EM PATROLA INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU | 20,00 | UN | 87,25 | 1.745,14 |

LOTE: 8

| Item | Descrição | Quantida de | UN | Valor Un. R\$ | Valor Total R\$ |
|-------------|--|------------------------|-----------|--------------------------|----------------------------|
| 40 | VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE VANS E AMBULANCIAS INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU | 80,00 | UN | 170,00 | 13.600,00 |
| 42 | VULCANIZAÇÃO EM PNEU DE VEICULOS COM PBT ATÉ 3500KG INCLUINDO DESMONTAGEM E | 40,00 | UN | 80,89 | 3.235,60 |

| | | | | | |
|--|-----------------------|--|--|--|--|
| | MONTAGEM DO PNEU - | | | | |
|--|-----------------------|--|--|--|--|

LOTE: 9

| Item | Descrição | Quantidade | UN | Valor Un. R\$ | Valor Total R\$ |
|------|---|------------|----|---------------|-----------------|
| 41 | VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE CAMINHÃO E ÔNIBUS INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DO PNEU | 250,00 | UN | 200,68 | 50,170,00 |

LOTE: 10

| Item | Descrição | Quantidade | UN | Valor Un. R\$ | Valor Total R\$ |
|------|--|------------|----|---------------|-----------------------|
| 43 | ALINHAMENTO DE EIXO DIANTEIRO DE CAMINHÕES E ÔNIBUS | 24,00 | UN | 132,60 | 3.182,49 |
| 47 | SERVIÇO DE BALANCEAMENTO INDIVIDUAL DE ÔNIBUS/MICROÔNIBUS/CAMINHÃO | 100,00 | UN | 91,87 | 9.187,51 |
| | VALOR GLOBAL | | | | R\$ 183.942,13 |

VALOR TOTAL: R\$ 183.942,13 (cento e oitenta e três mil novecentos e quarenta e dois reais e treze centavos)

DATA DA ASSINATURA: 28/06/2024

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/07/2024 A 01/07/2025

BASE LEGAL Lei Federal 14.133/2021 e demais normas pertinentes.

Dona Emma (SC), 28 de Junho de 2024.

ASSINATURAS: Nerci Barp pelo Município de Dona Emma e Ercich Etzold pela empresa Comércio de Combustíveis Etzold.